
子どもの力子どもの力子どもの力子どもの力    図書館のためのブックフェア図書館のためのブックフェア図書館のためのブックフェア図書館のためのブックフェア２０１２０１２０１２０１６６６６    

    名 古 屋名 古 屋名 古 屋名 古 屋 会 場 の ご 案会 場 の ご 案会 場 の ご 案会 場 の ご 案 内内内内        
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、全国６０余会場で開催しご好評をいただいております『子どもの力 図書館のためのブックフェア』を、

今年初めて、名古屋市においても開催することになりました。 

 「TRC 学校図書館のためのブックカタログ 2016」掲載図書を中心に、約 11,000 冊を展示いたします。普段

手に取る機会の少ない、調べ学習に最適な≪知識と学習資料編≫掲載図書をシリーズ物は全巻をご用意

いたしております。 

また、展示方法も工夫をし、今まで以上に見やすい展示を心がけており、選書いただいた図書をそのまま

注文用としてご利用できるよう、その場で「選書リスト」作成をいたします。 

ご多忙とは存じますが、実物を見ながらご選書いただけるこの機会に、是非ご来場くださいますよう、

心よりお待ち申し上げております。  

■        会場および開催会場および開催会場および開催会場および開催期間期間期間期間        

２０１２０１２０１２０１６６６６年年年年７７７７月月月月２０２０２０２０日（日（日（日（水水水水））））    から８から８から８から８月月月月４４４４日（日（日（日（木木木木））））までのまでのまでのまでの    土・日を除く平日１０：００～１７：００土・日を除く平日１０：００～１７：００土・日を除く平日１０：００～１７：００土・日を除く平日１０：００～１７：００ 

TRCTRCTRCTRC（株）図書館流通センタ－（株）図書館流通センタ－（株）図書館流通センタ－（株）図書館流通センタ－    名古屋支社名古屋支社名古屋支社名古屋支社            名古屋市中区丸の内二丁目２番２８号 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 
 
 
 
 
■お申し込み方法お申し込み方法お申し込み方法お申し込み方法    

「申込書」にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。 

 

お問い合わせ先 
 

株式会社図書館流通センター株式会社図書館流通センター株式会社図書館流通センター株式会社図書館流通センター 

学校図書館カスタマーセンター学校図書館カスタマーセンター学校図書館カスタマーセンター学校図書館カスタマーセンター    

TEL ０１２０－５０４－０８８  FAX０１２０－５５８－６９１ 

 

◆地下鉄丸の内駅  

桜通線３番出口より徒歩５分 

鶴舞線１番出口より徒歩１分 

◆名古屋市営バス  

外堀通りバス停より徒歩３分 

 

 

※会場に駐車場はございません※会場に駐車場はございません※会場に駐車場はございません※会場に駐車場はございませんので、ので、ので、ので、    

公共交通機関をご利用下さい。公共交通機関をご利用下さい。公共交通機関をご利用下さい。公共交通機関をご利用下さい。    

２０１６年７月 

   ちから 



「学校図書館カスタマーセンター」行き 

 

 

 

 

FAX０１２０－５５８－６９１ 

 ブックフェア 来 場 申 込 書  

 

会場名 名古屋会場（会場コード：９９９９６６６６） 

貴校名 

お客様コード（                               ） 

 

          区･市･町･村  

  

                      学 校 

 

お電話番号                    

ご担当 
 

ご来場日時        月       日       時頃 

ご来場者数                             名 

備 考 

 

 

 

お申し込みありがとうございました。ご来場をお待ちしております。 


